
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № ^

Про перспективний план роботи Запорізької райдержадміністрації 
«Основні напрямки діяльності Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області в 2021 році»

Керуючись статтею 6 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрацГГ’, Регламентом Запорізької райдержадміністрації, на виконання 
розпорядження облдержадміністрації від 05.01.2021 № 1 «Про перспективний 
план роботи облдержадміністрації», з метою підвищення рівня планування та 
організації роботи Запорізької райдержадміністрації 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити перспективний план роботи Запорізької 
райдержадміністрації «Основні напрямки діяльності Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області в 2021 році» (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів, керівникам відділів, секторів 
апарату райдержадміністрації забезпечити виконання заходів перспективного 
плану роботи райдержадміністрації «Основні напрямки діяльності Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області в 2021 році» та подати до 
31.12.2021 сектору організаційної роботи, діловодства і контролю апарату 
райдержадміністрації звіт про його виконання.

3. Рекомендувати:

1) Запорізькому об’єднаному територіальному центру комплектування та 
соціальної підтримки здійснити заходи передбачені пунктами цього 
розпорядження;

2) НКП «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 
ради Запорізької області, НКП «Запорізький районний центр первинної медико- • 
санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області здійснити 
заходи передбачені пунктами цього розпорядження;



3) головам виконкомів сільських/селищних рад територіальних громад 
здійснити заходи передбачені даним розпорядженням.

4. Сектору організаційної роботи, діловодства і контролю апарату 
райдержадміністрації надати голові райдержадміністрації узагальнену 
інформацію про стан виконання цього розпорядження до 22.01.2022.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови, заступника гсшови, керівника апарату райдержадміністрації.

Перший заступник голови Світлана ЧУДЕСНОВА


